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En sommar-
hälsning från 
Finspångs 
Församling!
 

Finspångs församlings vision är 
formulerad så här ”Där vägarna 
möts – tro, kultur och gemenskap”. 
Vad den säger är att Finspångs 
församling vill finnas där människor 
möter varandra på livets väg och 
vid livets vägskäl. 

Här vill vi finnas och förmedla tro, kultur och 
gemenskap på olika sätt för att på så vis 
”bidra till det goda livet för dig som bor eller vistas 
i Finspångs församling och kommun”, som vårt 
övergripande mål säger. Allt det som Svenska 
kyrkan i Finspång gör utgår från denna vision och 
detta mål. När vi i sommar viger par, döper barn,  
begraver, firar gudstjänster, bjuder in till konserter 
och musik i sommarkväll, finns på Skogsröjet, har 
öppet Café Mariagården, eller arrangerar musik 
under sommarhimlen i Hällestad, barnkörläger i 
Regna etc, etc, så gör vi det för att förmedla tro, 
kultur och gemenskap och det gör vi för att bidra 
till det goda livet i Finspång.
 
Med detta sagt vill jag inbjuda er alla till allt  
det som Svenska kyrkan i Finspång arrangerar  
i sommar och önska er en riktigt skön och för-
hoppningsvis också till viss del vilsam sommar.

/Pär Österlund, Kyrkoherde
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Barn- och ungdomsverksamheten 
tackar alla familjer för vårterminen 
2024. Vi har nu ett sommaruppe- 
håll och öppnar upp vår öppna 
verksamhet vecka 36 igen.

Höstterminens öppettider är lite förändrade 
och ser ut såhär:
Måndagar
Rejmyre, 0-6 år 09.00-12.00
Tisdagar
Hällestad, 0-6 år  09.00-12.00
Torsdagar
Mariagården, för hela familjen 13.30-17.30

Vecka 36 startar även en ny omgång med 
”Här kommer Vi”. Gruppen är för barn 3-10 år  
med särskilt behov av omsorg och stöd,  
tillsammans med målsman.

Anmälan och frågor sker till 
madeleine.johnsson-lukic@svenskakyrkan.se 

Mer information om höstens grupper kommer 
senare och finns då att läsa om på vår hemsida.

Ha en skön sommar så ses vi i höst igen! 

/pedagogerna på barn och ungdom

Prenumerera på  
vårt nyhetsbrev!
Håll dig uppdaterad om aktiviteter  
och verksamheter i Finspångs  
församling. Registrera dig för  
att prenumerera på det digitala  
nyhetsbrevet som skickas ut en  
gång i månaden.

Tack för ert bidrag!
Upptagna kollekter och insamlingar under 4:e kvartalet 
av 2023 och 1:a kvartalet av 2024 har utbetalats till:

ACT Svenska kyrkan (43 545 kr), egen musik- och 
diakoniverksamhet (22 502 kr), egen församlings- 
verksamhet (20 547 kr), Svenska kyrkan i Utlandet  
(3 584 kr), Svenska Kyrkans Unga (2 781 kr), Hjärn- 
fonden (15 019 kr), Sveriges Kyrkosångsförbund  
(2 702 kr), Linköpings stifts kollektfond (1 709 kr),  
Linköpings stifts kollektfond för diakonala ändamål 
(1 656 kr), Svenska bibelsällskapet (1 125 kr), Asyl-
rättscentrum (1 889 kr), Världens barn (2 942 kr), 
Barnkör (3 861 kr), Operation smile (734 kr), Operation 
AID Ukraina (297 kr), Läkare utan gränser (301 kr),  
Min stora dag (310 kr) och Barncancerfonden (874 kr).
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Kesäjuhla
2/6 vietämme jumalanpalveluksen Mariagårdenin puutarhassa 
kl. 13.30. Olemme sisätiloissa, mikäli sataa. Jumalanpalveluksen 
jälkeen odottaa pienempi kesäjuhla; grillattua makkaraa ja 
perunasalaattia on tarjolla!

Tervetuloa!

Huom: Syyskauden toiminnat alkavat viikko 36!

/Jyrki Myöhänen, pappi 

Du är inte ensam om att  
fundera över livet.

Du är 
viktig.

Under konfirmationstiden funderar vi på livet, kärlek, 
vänner, döden, sorg, glädje, ondska. Och vad är Gud? 
 
Finspångs församling erbjuder två olika alternativ:

Söndagskonfirmander
Träffas cirka en söndag i månaden, med start i 
oktober 2024. 

Golfkonfirmander, läger
I samarbete med Finspångs golfklubb, Läger 2–13 juli 
2025 med några digitala träffar innan.

För mer information, besök 
www.svenskakyrkan.se/finspang/konfirmation

Anmäl dig till 
konfirmation  

redan idag!

Skanna in QR-koden 
för direktlänk till anmälan
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Det pågående arbetet vid Risinge kyrkogård står 
inför en rad utmaningar och möjligheter. Beslut togs 
av kyrkorådet den 22 augusti 2023 angående ny-  
och tillbyggnad av förvaltningslokalerna, med  
finansieringsbeslutet fattat den 10 oktober 
samma år. Efter en noggrann upphandling valdes 
Erik Sjögren Byggnads AB (ESBAB) för att genomföra 
totalentreprenaden. 

Uppgiften möts av diverse utmaningar då begrav-
ningsverksamheten fortsätter som vanligt under 
hela byggprocessen. Arbetet inleddes i slutet av 
2023 med tillbyggnad av nya kontor och lunchrum 
samt renovering av befintliga lokaler. Den pågående 
byggnationen inkluderar även uppförande av en ny 
maskinhall.

Planen är att om- och tillbyggnationen ska vara  
färdigställd mot slutet av 2024, vilket innebär att 
vi ser fram emot att flytta in i moderna och  

Om- och tillbyggnation 
vid Risinge kyrkogård

ändamålsenliga lokaler som uppfyller dagens 
krav på arbetsmiljö och miljö. Med detta kommer 
kyrkogårdsförvaltningen att kunna drivas mer  
effektivt, i linje med tidigare fattade beslut.

Under byggperioden kommer tillfälliga  
utmaningar med tillfart till parkeringen vid  
Hultbosjön att märkas, men vi ser fram emot att 
övervinna dessa hinder för att skapa en förbättrad 
arbetsmiljö och service för våra besökare.

Kyrkogårdsexpeditionen tillfälligt flyttad
Kyrkogårdsexpeditionen har under byggperioden 
flyttats till Rejmyre församlingshem på Apoteks- 
vägen 1 i Rejmyre. Telefonnummer och öppettider  
är samma som tidigare. 

För mer information:  
www.svenskakyrkan.se/finspang/ 
kyrkogardsforvaltning

5



6

Söndag 23 juni kl. 18.00 Skedevi kyrka

När solen färgar  
juninatten
Musik i midsommartid. Familjen Duraffourd bjuder  
på visor, folkmusik och popklassiker. Välkomna till  
en stämningsfull försommarkonsert en kväll i juni.

Fredag 28 juni kl. 19.00 Folkströms kyrka

Folkmusik med dansinslag 
Av Orgagillet, Skärblacka. Folkströms kyrkliga syför-
ening serverar korv med bröd samt kaffe och kaka. 
Lotterier. Andakt. Kyrkbuss startar från Lotorp kl. 17.35. 

Lördag 6 juli kl. 18.00 Risinge kyrka

Vadstena-Akademien  
fyndar i notarkivet 
Med anledning av Vadstena-Akademiens 60- 
årsjubileum har Barockakademien satts samman  
för att dyka ner i vårt digra notarkiv och framföra 
barockpärlor från forna uppsättningar. Flera  
framstående musikforskare har varit aktiva hos 
Vadstena-Akademien under årens lopp och gjort in-
tressanta notfynd som sedan kommit till liv i nygamla 
operor på både Vadstena slott och Gamla Teater.

Medverkande: Johan Hansson Lindström, musikalisk 
ledare, cembalo, Stefan Lindvall – konsertmästare, 
violin I, Torbjörn Köhl – stämledare, violin II, Agnes 
Scherwin – violin, George Sand – violin, Ivar Lindgård 
– violin, Annalisa Salvemini – viola, Johanna Edsgärd 
– viola, Alessandra Giovannoli  – cello , Anna Hansson 
– kontrabas. Kyrkbuss startar från Torstorp kl. 17.15.

Fredag 12 juli kl. 19.00 Folkströms kyrka

Musik i sommarkvällen 
Från jazz till opera. Sång: Linnea Törnqvist,  
piano: Matilda Andersson. Folkströms kyrkliga  
syförening serverar korv med bröd samt kaffe  
och kaka. Lotterier. Andakt. Kyrkbuss startar  
från Lotorp kl. 17.35. 

Lördag 13 juli kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

Sträng taget
Thord Eriksson med familj.

Kyrkbuss startar från Torstorp kl. 17.00.

Söndag 14 juli kl. 18.00 Regna kyrka

Romantiska pianopärlor  
och Blomster i sommartid
Astri Aareskjold, piano. Astri studerar just nu  
masterprogrammet i klassiskt piano vid Musikhög-
skolan i Ingesund, efter fullbordade kandidatstudier 
vid Kungliga Musikhögskolan. Hon har fått priser i 
internationella tävlingar i Norge och blivit tilldelad 
Lövstabruks Kammarfestivals Ungdomspris, uruppfört 
stycken av kvinnliga kompositörerna Andrea Tarrodi 
och Ylva Skog, och spelar regelbundet i piano-  
och kammarmusikfestivaler. 2020 fick hon Kraus- 
stipendiet som delades ut av Kungliga hovkapellet på 
Operan. Just nu medverkar Astri i Stockholms stads-
teaters uppsättning av Den Unge Jussi, och spelade i 
april på den franska ambassaden i Köpenhamn. 

Sommarmusiken
i våra kyrkor
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Lördag 20 juli kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

Cantokvartetten 
Glory Lundgren, Anneli Andersson, Sara Eriksson och 
Malin Hellqvist. Fyra kvinnor i olika åldrar, med sång 
och musik som yrke eller hobby, sjunger allt från  
barbershop - folkvisa - schlagers till kyrkliga sånger.
Kyrkbuss startar från Torstorp kl. 17.00.

Fredag 26 juli kl. 19.00 Folkströms kyrka

Musik i sommarkvällen 

”Sommarlängtan” – Sång och musik med Camilla 
Sjöberg Andersson. Folkströms kyrkliga syförening 
serverar korv med bröd samt kaffe och kaka.  
Lotterier. Andakt. Kyrkbuss startar från Lotorp 
kl. 17.35.

Lördag 27 juli kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

Sommaren, kärleken, livet
Välkomna till ett program om sommaren, kärleken, 
livet. Alltsammans i kreativa arrangemang.  
Lena Åkesson – sång Hans Åkesson – klarinett,  
saxofon, piano, sång Irma Åkesson – cello, piano, sång.

Kyrkbuss startar från Torstorp kl. 17.00.

Lördag 3 augusti kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

En sommarblandning 

Alice Brogren och Olle Petersson har tillsammans 
med pianisten Lasse Petersson satt ihop ett spän-
nande musikprogram som spänner sig över tid och 
stil. Från svensk folkvisa till jazz- från Elvis till Coldplay. 
Solosång blandat med duetter. Kyrkbuss startar från 
Torstorp kl. 17.00.

Lördag 10 augusti kl 13.00 Hällestads kyrka

Orgelkonsert 
Vid orgeln: Joel Eriksson bördig ifrån Tjällmo.  
”Friska sommarvindar”- älskade melodier med  
doft av sommar. Utställningen ”Hellesta bergslag” 
visas av hembygdsföreningen.

Lördag 10 augusti kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

Strövtåg i folkton  
med Simon Stålspets
Nyskrivna visor varvas med kända verk av t.ex Evert 
Taube, Edit Södergran och Dan Andersson. Nordisk 
mandola, gitarr, munspel, alpklockor, bockhorn och 
sälgflöjt varierar klangbilden. Det musikaliska  
strövtåget utvecklas och förändras över tid,  
sånger byts ut men folktonen består! Kyrkbuss  
startar från Torstorp kl. 17.00.

Lördag 17 augusti kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

Finspångs musiksällskap
Kyrkbuss startar från Torstorp kl. 17.00.

Fredag 23 augusti kl. 19.00 Folkströms kyrka

Musik i sommarkvällen 

”Musik för mogna öron” med Kumla spelmän.  
Folkströms kyrkliga syförening serverar korv med 
bröd samt kaffe och kaka. Lotterier. Andakt.  
Kyrkbuss startar från Lotorp kl. 17.35.

Lördag 24 augusti kl. 18.00 S:ta Maria kyrka

Sommarpsalm
Risinge kyrkokör och damkör sjunger ur sin välfyllda 
körpärm under ledning av Monika Blomberg.  
Musik ur Schubert G-dur mässa, sommarsånger, 
Gabriellas sång, Härlig är jorden mm. Kyrkbuss  
startar från Torstorp kl. 17.00.

Söndag 25 augusti kl. 18.00 Regna kyrka

Jazzkapellet
”Summertime” -  Sommarmusik med storband  
från Finspång. Kapellmästare: Håkan Forsberg.  
Saxofoner: Maria Eriksson (flöjt), Bengt-Arne  
Palmqvist, Katarina Ahlin, Peter Andersson,  
Anders Svensson, Henrik Lingborg. Trumpet:  
Per Olander, Bo Gösta Ramlöw, Thomas  
Widgren, Roland Carpvik. Trombon:  
Eilert Harrysson, Monica Olsson,  
Fia Wärn, Uwe Horn.

7



8

Det finns hundratusende stjärnor, Gud känner 
varendaste en, precis som han känner var fjäril, 
var blomma, vart strå och varje sten. Det finns 
ingen stjärna och blomma som Gud inte kallar vid 
namn. Det finns inget barn i alla världen som inte 
får rum i hans famn.

På vår hemsida www.svenskakyrkan.se/finspang
finner du all information du kan tänkas fundera 
kring inför ditt barns dop. Där kan du även gå in 
och boka den tid och plats du önskar. Tänk på att 
vara ute i god tid om du har specifika önskemål. 
Genom dopet blir ditt barn tillhörig och medlem 
i Svenska kyrkan. Dopet är ett tecken för oss 
människor att Gud vill ha gemenskap med oss 
genom hela livet. 

Rent vatten är en symbol för liv. På samma sätt 
som vi behöver rent vatten för att leva, vill Guds 
kärlek följa oss genom livet. Därför används  
välsignat vatten som ett tecken i dopet.
 
Det finns dopklänningar att låna om man önskar 
alternativt valfri klädsel. Den vita dopklänningen 
symboliserar renhet och oskuldsfullhet. Den vita 
färgen är inom den kristna tron en festens färg. 
Det är en klänning att växa i som sedan övergår 
till konfirmationens vita kåpa och vidare till den 
vita bröllopsklänningen.    

Dopet är ofta det första steget på 
vandringen som kristen. I dopet får 
barnets närmaste och församlingen 
möjlighet att välkomna barnet och 
uttrycka sin tacksamhet över dess 
existens. Genom dopet förs vi in i 
kyrkan och ingår i en större gemen-
skap. Dopet är en gåva som vi får ta 
emot utan krav på motprestation. 
Dopet påminner oss om att vi är 
sedda och älskade av Gud.

Finspångs församling gratulerar till ert nyfödda 
barn! Med detta brev vill vi bjuda in till dop.  
Att bli döpt är att bli innesluten i Guds kärlek. 
Dopet är Guds gåva till oss.

Inbjudan till 
dop

Foto: Magnus Aronson/ ikon
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Foto: Kristine Lidell /Ikon

Döpta 

11 november 2023

Lovis  Slottskapellet

Ines Slottskapellet

18 november 2023

Signe Skedevi kyrka

25 november 2023

Tyra Rejmyre kyrka

2 december 2023

Amirah Slottskapellet

9 december 2023

Vera Regna kyrka

16 december 2023

Mollie Risinge kyrka

26 december 2023

Elton Slottskapellet

30 december 2023

Alin Slottskapellet

13 januari 2024

Lovisa Rejmyre kyrka

3 februari 2024

Ellian Risinge kyrka

Vilma Hällestads kyrka

Wincent Hällestads kyrka

10 februari 2024

Sören Slottskapellet

Ella Slottskapellet

24 februari 2024

Max Skedevi kyrka

2 mars 2024

Arwid Slottskapellet

9 mars 2024

Erik Hällestads kyrka

16 mars 2024

Elis Risinge kyrka

6 april 2024

Sixten Hällestads kyrka

Bastian Slottskapellet

20 april 2024

Sam Regna kyrka

27 april 2024

Valter Hällestads kyrka

Alva Hällestads kyrka

 

Vill du komma 
i kontakt med  
församlingen med 
frågor, bokningar  
är du välkommen 
på något av  
följande sätt:

Församlingsexpeditionen:                                                                                    
0122–857 00
Vallonvägen 23, Box 22                                                                                                          
612 21 Finspång 
finspangs.forsamling@
svenskakyrkan.se

Boka online

Nya församlingsbor som döpts i våra kyrkor

Skanna in QR-koden 
för direktlänk till  
onlinebokning av dop.
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Gudstjänster
Mässa
Söndag 2 juni kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Gudstjänst och sommar-
fest/Jumalanpalvelus ja 
kesäjuhla
Söndag 2 juni kl. 13.30  
Mariagårdens trädgård 
Präst Jyrki Myöhänen.

Musikgudstjänst 
Söndag 2 juni kl. 15.00  
Regna kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg. Regna 
bygdekör och Skedevi/Rejmyre 
kyrkokör sjunger vår &  
sommarsånger. Kakbuffé. 

Mässa
Onsdag 5 juni kl. 08.30  
Mariagården

Mässa 
Söndag 9 juni kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Jyrki Myöhänen, kyrkbuss.

Mässa
Söndag 16 juni kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Margareta Ridderborger, 
kyrkbuss.

Gudstjänst
Söndag 16 juni kl. 15.00  
Rejmyre kyrka
Präst Margareta Ridderborger.

Ekumenisk mässa
Söndag 23 juni kl. 11.00  
S:ta Maria kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Gudstjänst på  
Folkströmsdagen
Söndag 23 juni kl. 14.00  
Folkströms kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg.  
Vänner emellan berättar om sin 
verksamhet i Litauen. Bildspel. 
Folkströms kyrkliga syförening 
serverar kaffe. Lotterier.  
Kyrkbuss startar från Lotorp  
kl. 12.35.

Musikgudstjänst  
med andakt
Söndag 23 juni kl. 18.00  
Skedevi kyrka
Präst Margareta Ridderborger. 
Familjen Duraffourd musicerar. 

Mässa
Söndag 30 juni kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Pär Österlund, kyrkbuss.

Mässa
Söndag 30 juni kl. 15.00  
Hällestads kyrka
Präst Pär Österlund.

Andakt
Onsdag 3 juli kl. 14.00  
Hällestads kyrka

Mässa
Söndag 7 juli, kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Andakt
Onsdag 10 juli kl. 14.00  
Hällestads kyrka

Gudstjänst
Söndag 14 juli kl. 11.00  
Risinge kyrka
Kyrkbuss.

Andakt
Onsdag 17 juli kl. 14.00  
Hällestads kyrka

Mässa
Söndag 21 juli kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Andakt
Onsdag 24 juli kl. 14.00  
Hällestads kyrka

Mässa
Söndag 28 juli kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Andakt
Onsdag 31 juli kl. 14.00  
Hällestads kyrka

Andakt
Onsdag 7 augusti kl. 14.00 

Hällestads kyrka
 

Mässa
Söndag 11 augusti Kl. 11.00  
Risinge kyrka
Präst Jyrki Myöhänen, kyrkbuss.
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Friluftsgudstjänster

Ekumenisk familjegudstjänst 
Söndag 2 juni  kl. 09.00 Mörtsjö

Friluftsgudstjänst
Söndag 9 juni kl. 15.00 Holmsjöhultsängen

Präst Jyrki Myöhänen, medtag fikakorg och något 
att sitta på. Inställt vid regn.

Friluftsgudstjänst
Lördag 22 juni kl. 11.00 Hembygdsgården  
S:ta Maria kyrka

Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Friluftsgudstjänst 
Söndag 7 juli kl. 15.00 Bränntorp

Präst Torbjörn Sjöberg, medtag fikakorg och något 
att sitta på. Välkommen till Lasse Bergman på 
Örnvägen 5.

Friluftsgudstjänst 
Söndag 21 juli kl. 15.00 Bokastugan

Präst Torbjörn Sjöberg, allsång med Sölve och 
gänget. MHF serverar kyrkkaffe.

Friluftsgudstjänst 
Söndag 28 juli kl. 15.00  
Skedevi församlingshus trädgård

Präst Torbjörn Sjöberg, medtag fikakorg och något 
att sitta på.

Friluftsgudstjänst - sammanlyst 
Söndag 4 augusti kl. 11.00 Käxelvik

Präst Torbjörn Sjöberg, kyrkbuss.

Konfirmandjubileum 
Söndag 11 augusti kl. 15.00 Hällestads kyrka
Präst Jyrki Myöhänen.

Mässa
Söndag 18 augusti kl. 11.00 Risinge kyrka
Präst Pär Österlund, kyrkbuss.

Mässa
Söndag 18 augusti kl. 15.00  
Rejmyre kyrka
Präst Pär Österlund.

Nationaldagsfirande
Torsdag 6 juni kl. 14.30  
Hällestads hembygdsgård
Fanborg från församlingshemmets parkering. 
Sång och musik med Finspångs musikkår,  
Finspångs musiksällskap, Hällestad kyrkokör  
och STAL-kören. Tal av Ing-Marie Arwidsson.  
Utdelning av flaggor. Servering.     

Sillunch i  
Mariagården
Tisdag 2 juli kl. 12.00 Mariagården
Anmäl dig till Anette senast 25 juni 
anette.andersson5@svenskakyrkan.se

Café under  

sommarhimlen
Onsdagar vecka 27-32 kl. 14.00  
Hällestads församlingshem
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0122-857 00 • www.svenskakyrkan.se/finspang 
finspangs.forsamling@svenskakyrkan.se 

Besöksadress: Vallonvägen 23, 612 30 Finspång 
 Följ oss gärna på våra sociala medier!

Finspångs  
församling

Café Mariagården
Från och med vecka 26 till vecka 32
Mån – tors 11.00 – 17.00
Fre 11.00 – 16.00
Vecka 35 drar vi igång igen med  
sopplunch och dagens lunch.

Församlingsexpeditionen
Mån – tis, tor – fre 10.00 – 12.00, 13.00 – 15.00
Från och med vecka 26 till vecka 35
Mån – tis, tor – fre 10.00 – 12.00
Tel. 0122-857 00
E-post finspangs.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpeditionen
Kyrkogårdsexpeditionen har under byggperioden 
flyttats till Rejmyre församlingshem på  
Apoteksvägen 1 i Rejmyre. 
Mån – tis, tor – fre 10.00 – 12.00
Växel 0122-857 25
E-post finspang.kyrkogard@svenskakyrkan.se
Expeditionen kommer att vara stängd för  
besök v. 26-29

Regna kyrka 
Mån, ons – tors 09.00 - 14.00 
Fre 09.00 - 11.00

Sommarens öppettider
Rejmyre kyrka
Mån – tis, tors – fre 08.00 - 15.00

Skedevi kyrka
Ons – tors  08.00 - 15.00
Fre  09.00 - 14.00

Hällestad kyrka
Mån – fre 08.00 - 15.00
Lör – sön  10.00 - 16.00

Risinge kyrka
Mån – fre 08.00 - 15.00 

S:ta Maria kyrka
Ons  08.00 - 15.00 

Vill du ha guidad visning finns kunnig personal på 
plats:
25 juni –31 juli
Tis, ons, fre, sön 14.00 – 18.00

S:ta Maria kyrka grundlades under senare hälften 
av 1100-talet och är känd för sina omfattande  
takmålningar från tidigt 1400-tal. De tillhör de 
mest unika medeltidsmålningarna i norra Europa. 

Kyrkbuss sommar 2024
Risinge kyrka och S:ta Maria kyrka
Bussen avgår 45 min innan gudstjänsten (60 min före  
till S:ta Maria kyrka) från Torstorps vändplan, där- 
efter: Linköpingsvägen, Sjöviksvägen, Lina Gauffins väg, 
Svälthagsvägen, Lasarettsvägen, Vallonvägen, Hytt-
vägen (Högby), Bergslagsvägen (förbi Lidl), Finspångs 
station, ca 15 min efter start från Torstorps vändplan. 
Östermalmsvägen, Stora Allén, Södra Storängsvägen, 
Hårstorpsvägen, Bävervägen. Kyrkbussen stannar  
vid samtliga busshållplatser längs rutten.

Folkström
Busstur vid musik i sommarkvällen avgår kl. 17.35 från Lotorp, Bävervägen,  
Päronträdet, Mariagården, Sonstorp (affären), Hällestad (kyrkan), Ljusfallshammar 
(g:a kiosken), Grytgöl (centrum). Åter från Folkström kl. 21.00. Busstur vid  
Folkströmsdagen avgår kl. 12.35. Vid förfrågningar kontakta Pelle tel. 070-317 44 14.

Käxelvik
4 augusti avgår kl. 09.45 från Torstorps vändplan och kör ordinarie tur (se Risinge). 
Bussen kommer till Rejmyre ca kl. 10.30 och är i Hävla ca kl. 10.45. Bussen stannar 
vid ordinarie busshållplatser i Finspång och Rejmyre.


